
UCHWAŁA NR XLIII/371/10 
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE 

z dnia 28 września 2010 r. 

w sprawie: podwyższenia kapitału zakładowego „EKO - INWESTYCJA” Sp. z o.o.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.),  

Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje:  

§ 1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego spółki „EKO-INWESTYCJA” Sp. z o.o.  

a) w roku 2011 do kwoty 1.643.949 zł,  poprzez ustanowienie nowych udziałów oraz objęcie i pokrycie przez Gminę  Halinów – 
zgodnie z umową spółki – nowych udziałów o łącznej wartości 160.000 zł (słownie: sto sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100);  

b) w roku 2012 do kwoty 2.443.949 zł,  poprzez ustanowienie nowych udziałów oraz objęcie i pokrycie przez Gminę  Halinów – 
zgodnie z umową spółki – nowych udziałów o łącznej wartości 160.000 zł (słownie: sto sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100);  

c) w roku 2013 do kwoty 4.800.000 zł,  poprzez ustanowienie nowych udziałów oraz objęcie i pokrycie przez Gminę  Halinów – 
zgodnie z umową  spółki – nowych udziałów o łącznej wartości 471.210 zł  (słownie: czterysta siedemdziesiąt jeden tysięcy 
dwieście dziesięć złotych 00/100);  

§ 2. Zobowiązania, o których mowa w §1 zostaną pokryte z podatków lokalnych Gminy Halinów w kolejnych latach.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  

 
Uzasadnienie 

W związku z realizacją umowy nr 2/2010/POIiŚ/DR z dnia 15 marca 2010 r. podpisanej z Wojewódzkim Funduszem Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na dofinansowanie w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura 
i Środowisko projektu „Zapewnienie prawidłowej gospodarki ściekowej na terenie gmin Sulejówek i Halinów”  powołana do 
realizacji tego projektu przez Gminę  Sulejówek i Gminę  Halinów spółka „EKO-INWESTYCJA”  Sp. z o.o. (strona umowy 
z WFOŚiGW) zwraca się  z prośbą  o podjęcie przez obydwie gminy uchwał,  w których wyraża się  zgodę  na podwyższenie 
kapitału zakładowego spółki w latach 2011–2013.  

Kapitał zakładowy spółki ma wynieść docelowo 4.800.000 zł i zostać  pokryty przez obydwie gminy – zgodnie z umową  spółki 
– w proporcji: Sulejówek 80%, co oznacza łącznie 3.840.000 zł; Halinów 20%, co oznacza łącznie 960.000 zł.  

Podjęcie uchwał  przez obydwie gminy stanowić  będzie wykazanie przez spółkę „EKO-INWESTYCJA”  zabezpieczenia 
środków własnych (pozostałe  środki to 1) określona w umowie z WFOŚiGW dotacja z Funduszu Spójności oraz 2) promesa 
pożyczki z WFOŚiGW), co jest niezbędne dla możliwości podpisania przez spółkę  umowy z wyłonionym w przetargu 
wykonawcą.  

  

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Halinowie  

 
mgr Włodzimierz Gronczewski 



UCHWAŁA NR XLIII/371/10 
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE 

z dnia 28 września 2010 r. 

w sprawie: podwyższenia kapitału zakładowego „EKO - INWESTYCJA” Sp. z o.o.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.),  

Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje:  

§ 1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego spółki „EKO-INWESTYCJA” Sp. z o.o.  

a) w roku 2011 do kwoty 1.643.949 zł,  poprzez ustanowienie nowych udziałów oraz objęcie i pokrycie przez Gminę  Halinów – 
zgodnie z umową spółki – nowych udziałów o łącznej wartości 160.000 zł (słownie: sto sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100);  

b) w roku 2012 do kwoty 2.443.949 zł,  poprzez ustanowienie nowych udziałów oraz objęcie i pokrycie przez Gminę  Halinów – 
zgodnie z umową spółki – nowych udziałów o łącznej wartości 160.000 zł (słownie: sto sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100);  

c) w roku 2013 do kwoty 4.800.000 zł,  poprzez ustanowienie nowych udziałów oraz objęcie i pokrycie przez Gminę  Halinów – 
zgodnie z umową  spółki – nowych udziałów o łącznej wartości 471.210 zł  (słownie: czterysta siedemdziesiąt jeden tysięcy 
dwieście dziesięć złotych 00/100);  

§ 2. Zobowiązania, o których mowa w §1 zostaną pokryte z podatków lokalnych Gminy Halinów w kolejnych latach.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  

 
Uzasadnienie 

W związku z realizacją umowy nr 2/2010/POIiŚ/DR z dnia 15 marca 2010 r. podpisanej z Wojewódzkim Funduszem Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na dofinansowanie w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura 
i Środowisko projektu „Zapewnienie prawidłowej gospodarki ściekowej na terenie gmin Sulejówek i Halinów”  powołana do 
realizacji tego projektu przez Gminę  Sulejówek i Gminę  Halinów spółka „EKO-INWESTYCJA”  Sp. z o.o. (strona umowy 
z WFOŚiGW) zwraca się  z prośbą  o podjęcie przez obydwie gminy uchwał,  w których wyraża się  zgodę  na podwyższenie 
kapitału zakładowego spółki w latach 2011–2013.  

Kapitał zakładowy spółki ma wynieść docelowo 4.800.000 zł i zostać  pokryty przez obydwie gminy – zgodnie z umową  spółki 
– w proporcji: Sulejówek 80%, co oznacza łącznie 3.840.000 zł; Halinów 20%, co oznacza łącznie 960.000 zł.  

Podjęcie uchwał  przez obydwie gminy stanowić  będzie wykazanie przez spółkę „EKO-INWESTYCJA”  zabezpieczenia 
środków własnych (pozostałe  środki to 1) określona w umowie z WFOŚiGW dotacja z Funduszu Spójności oraz 2) promesa 
pożyczki z WFOŚiGW), co jest niezbędne dla możliwości podpisania przez spółkę  umowy z wyłonionym w przetargu 
wykonawcą.  

  

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Halinowie  

 
mgr Włodzimierz Gronczewski 


